О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РАСПОРЯЖЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА ОТ 25.12.2008 N 5517 "ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ЦЕН НА УСЛУГИ, ОКАЗЫВАЕМЫЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМ УЧРЕЖДЕНИЕМ "ЧЕЛЯБИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ СЛУЖБА СПАСЕНИЯ"

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15 января 2016 года N 190

О внесении изменений в распоряжение Главы города Челябинска

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Постановлением Правительства Российской Федерации от 15.08.2013 N 706 "Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг", Распоряжением Первого заместителя Главы Администрации города Челябинска от 01.10.2012 N 5327-к "О создании муниципального бюджетного учреждения "Челябинский учебно-методический центр гражданской защиты":

Внести в распоряжение Главы города Челябинска от 25.12.2008 N 5517 "Об установлении цен на услуги, оказываемые муниципальным учреждением "Челябинская городская служба спасения" следующие изменения:

- пункт 7 приложения к распоряжению Главы города Челябинска от 25.12.2008 N 5517 "Об установлении цен на услуги, оказываемые муниципальным учреждением "Челябинская городская служба спасения" исключить;

- пункт 8 приложения к распоряжению Главы города Челябинска от 25.12.2008 N 5517 "Об установлении цен на услуги, оказываемые муниципальным учреждением "Челябинская городская служба спасения" исключить;

- пункт 9 приложения к распоряжению Главы города Челябинска от 25.12.2008 N 5517 "Об установлении цен на услуги, оказываемые муниципальным учреждением "Челябинская городская служба спасения" исключить;

- пункт 10 приложения к распоряжению Главы города Челябинска от 25.12.2008 N 5517 "Об установлении цен на услуги, оказываемые муниципальным учреждением "Челябинская городская служба спасения" исключить;

- пункт 11 приложения к распоряжению Главы города Челябинска от 25.12.2008 N 5517 "Об установлении цен на услуги, оказываемые муниципальным учреждением "Челябинская городская служба спасения" исключить.

2. Управлению информационной политики Администрации города Челябинска (Сафонов В.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации города Челябинска в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на Первого заместителя Главы города Челябинска Параничева Ю.В.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Челябинска
Е.Н.ТЕФТЕЛЕВ